2020年3月29日

各 位

                       埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

                               会 長  中橋 優

令和２年度埼玉県社会人年代別選手権・

兼２０２０スポーツマスターズ埼玉県予選会・

兼第１３回全国社会人クラブバドミントン大会個人戦予選会

の開催の変更について（お知らせ）

平素，当埼玉県社会人クラブバドミントン連盟の活動にご理解と，

        ご協力を賜り，心より御礼申し上げます。

  標記の件，ご承知の通り新型ウイルス感染防止対策のため，各機関

・設備・行事の休業・中止・延期の状態が発生しております。

 今回予定の毎日興業アリーナ久喜も休館の処置がとられ，会場が

使えない状態となりました。

 急遽他の会場での開催をと，調査・打診をしましたが，時期的な

点と今回の会場同様に休止が殆どのため実施が困難となりました。

 そのため，感染拡大防止の観点からも変更して，下記の通り実施

することと致しました。

                       記

１． 令和２年度埼玉県社会人年代別選手権

：中止といたします。

２． 第１３回全国社会人クラブ大会個人戦埼玉県予選会

：本戦大会締め切りが4月２４日のため，書類選考とします。

 ＊埼玉県の参加枠３以内の種目の申込は本戦出場を認めます。

 ◎参加枠を超えた種目の選考は

＊社会人クラブ連盟登録者のポイントを優先順位とします。

 ＊次に‘１９年度県協会ポイント獲得順位を参考にします。

          ３．２０２０スポーツマスターズ埼玉県予選会

       ：＊宿泊・交通手配準備期間不足のため書類選考とします。

        ＊チームでのエントリーを優先選考します。

        ＊個人申し込みでチーム編成が出来たときは，

‘１９年度協会ポイント獲得順位を参考にします。

        ＊最終選考は県協会常任理事会にて選考決定します。

    その他：申込に際しては予選会参加料は申し受けます。

        申込締め切り以降の取り消し・変更には返金致しません。